QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi Quyết định công nhận cơ sở sản xuất kinh doanh

sử dụng từ 30% tổng số lao động trở lên là người khuyết tật

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI HÀ NỘI

Căn cứ Luật Người khuyết tật có hiệu lực kể từ ngày 01/01/2011;

Căn cứ Nghị định số 28/2012/NĐ-CP ngày 10/04/2012 của Chính phủ

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Người khuyết tật;

Căn cứ Thông tư số 26/2012/TT-BLĐTBXH ngày 12/11/2012 của Bộ Lao

động - Thương binh và Xã hội  hướng dẫn một số điều của Nghị định số

28/2012/NĐ-CP ngày 10/04/2012 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn

thi hành một số điều của Luật Người khuyết tật;

Căn cứ Thông tư số 18/TT-BLĐTBXH ngày 30/10/2018 của Bộ Lao động

- Thương binh và Xã hội sửa đổi bổ sung một số điều của các thông tư liên quan

đến thủ tục hành chính thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Lao động -

Thương binh và Xã hội;

Căn cứ Công văn số 0403/CV-TTH ngày 04/03/2024 của Công ty

Cổ phần Thương mại và Dịch vụ Tiến Thành về việc cơ sở kinh doanh sử dụng

dưới 30% tổng số lao động là người khuyết tật;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Bảo trợ xã hội,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thu hồi Quyết định số 118/QĐ-LĐTBXH ngày 05/02/2021 về

việc  công nhận cơ sở sản xuất kinh doanh sử dụng từ 30% tổng số lao động trở

lên là người khuyết tật đã cấp cho Công ty Cổ phần Thương mại và Dịch vụ

Tiến Thành; địa chỉ tại: Khu đô thị Việt Hưng, phường Đức Giang, quận Long

Biên, thành phố Hà Nội.

Lý do: Từ ngày 01/3/2024, Công ty Cổ phần Thương mại và Dịch vụ Tiến

Thành sử dụng dưới 30% tổng số lao động trở lên là người khuyết tật.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký;

Điều 3. Các ông bà: Trưởng phòng Bảo trợ xã hội,Trưởng phòng Lao

động –Thương binh và Xã hội quận Long Biên, Giám đốc Công ty

Cổ phần Thương mại và Dịch vụ Tiến Thành và các đơn vị liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như điều 3;

- UBND quận Long Biên;

- Giám đốc Sở; (để báo cáo)

- Phó Giám đốc Sở: Nguyễn Hồng Dân;

- Chi cục thuế Quận Long Biên;

- Phòng Lao động –TBXH quận Long Biên;

- Lưu: VP, BTXH.

KT. GIÁM  ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hồng Dân

UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SLĐTBXH Hà Nội, ngày      tháng      năm 2024

		2024-03-14T13:51:58+0700

		2024-03-14T17:10:51+0700

		2024-03-18T08:00:27+0700

		2024-03-18T09:05:23+0700

		2024-03-18T09:05:23+0700

		2024-03-18T09:05:23+0700

		2024-03-18T09:05:23+0700

		2024-04-11T16:46:06+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ TIẾN THÀNH
	I am the author of this document